Для определения средней цены предложения отобраны пять значений цен:  

Таблица 2 

Запрошенная 

продавцом стоимость 
Аналог 1 Аналог 2 Аналог 3 Аналог 4 Средняя цена 

руб 590 000 560 000 545 000 580 000 570 000 

2.1.4. Прогнозируемая рыночная стоимость земельного участка (цена покупки): 570 000 (пятьсот семьдесят тысяч) 

рублей. 

Приложения:  

1. Выписка из ЕГРН 

2. Фото-таблица 

Финансовый управляющий                                                           Кондакова И.Н. 

Выписка ЕГРН: 

Фото-таблица: